
Pos 

Júnior 85cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MXF 
1 
2 
3 
4 

No. 

8 
505 
98 
4 

92 
14 
1 

8 
92 
77 
1 

Nome 

ALICIA SAGAE 
ARTHUR LORENZO BARBOSA ROSA 
MURILO ALVES MOTTA 
BENJAMIN SAGAE 
BEATRIZ VIEIRA SILVA 
MIGUEL HENRIQUE 
IZABELA TEIXEIRA GONÇALVES 

ALICIA SAGAE 
BEATRIZ VIEIRA SILVA 
SARAH RODRIGUES 
IZABELA TEIXEIRA GONÇALVES 

Voltas 

7 
7 
7 
6 
5 
5 
2 

7 
5 
4 
2 

Total Tempo 

10:47.575 
10:54.508 
12:05.517 
11:24.607 
11:55.057 
12:34.093 
9:30.260 

10:47.575 
11:55.057 
10:57.426 
9:30.260 

Diff 

6.933 
1:17.942 

1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 

2 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 

Espaço 

6.933 
1:11.009 

1 Volta 
1 Volta 
39.036 

3 Voltas 

2 Voltas 
1 Volta 

2 Voltas 

Melhor Tempo 

1:18.143 
1:20.824 
1:28.183 
1:32.215 
1:56.040 
1:55.651 

2:08.422 
2:05.609 

Pontos 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Classificado por voltas

Impresso: 24/08/2024 17:47:07 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R 
Cronometragem: Amelio Junior(Escadinha) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:18.143 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
8 - ALICIA SAGAE 

2ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024 

Provas Oficiais 

JUNIOR 85cc/ MXF 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:20:30 

Guara - DF 0,000 Km 

24/08/2024 16:10 


